
長建 協 発第 ２５５号

平成２２年９月２９日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度経済危機対応・地域活性化予備費の使用について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記予備費の使用について、閣議決定されましたので、ご参考までに使用総括

表を添付いたします。

なお、事業実施箇所については、国土交通省ホームページ（下記ご参照願いま

す。）に掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 国土交通省ホームページ

http://www.mlit.go.jp/page/kanbo01_hy_001091.html


